
  91.1/V/10 
 

 
ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 
Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz 
 
 

                                                                                                                              

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše zn.:       ev. č. 24565/2017 
                      MUCL/20983/2017            
Vyřizuje:        Ing. Jana Försterová 
Telefon:         487 881 147 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: 0 
 
Datum      3. 3. 2017 
       

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Výměna výplní otvorů v bytových domech ul. Dubická čp. 936, čp.1354 a čp.1355“ 
zadávanou dle Směrnice Rady města Česká Lípa č. 2/2016 o zadávaní veřejných zakázek 
zahájené na základě Výzvy k podání nabídky č. j. MUCL/17408/2017 ze dne 21. února 2017 
(dále jen výzva) uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. P17V00000016 zadavatel 
poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (dále jen vysvětlení). Toto 
vysvětlení je zpracované na základě průběhu prohlídky místa plnění konané dne 1. března 
2017 od 9:00 h, za účasti zástupců dodavatelů. Zadavatel upřesňuje zadávací podmínky takto:  
 
Napojení odběrního místa el. energie – v objektech je možné napojení pouze v pronajatých 
bytech, a to se souhlasem nájemce bytu. V ostatních případech je možné napojení přes vlastní 
elektrocentrálu nebo napojení na rozvaděče na chodbě.. Náklady za spotřebovanou el. energii, 
zřízení odběrných míst  budou hrazeny zhotovitelem. Dalším možným způsobem je napojení 
přes vlastní elektrocentrálu nebo použití AKU nářadí. Uchazeč tyto skutečnosti zohlední při 
ocenění pol. „Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště“.  
 
Napojení odběrního místa vody – v objektech je funkční vodovod. Náklady za vodu 
spotřebovanou v průběhu stavby budou uhrazeny zhotovitelem. Uchazeč tuto skutečnost 
zohlední při ocenění pol. „Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště“ 
 
Výmalby – v rámci dokončovacích stavebních prací zadavatel požaduje pouze výmalby ostění 
nových výplní otvorů. Zadavatel předpokládá, že výmalba bude provedena pouze 
v obydlených bytech, ale konkrétně bude upřesněno během realizace stavebních prací, 
účastník do nabídky ocení výmalbu ostění ve všech bytech.  
 
Dodávka a montáž venkovních parapetů- popsaná v příloze č. 2 výzvy – Technická specifikace, 
odst. 3 Specifikace prací –  



 

 

 
ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 
Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz 
 

zadavatel požaduje ocenit obě navržené varianty uvedené v příloze č.3 výzvy – Soupis stavebních 
prací (1. var. - nové parapety z pozinkovaného plechu, 2. var. – přechodové parapetní profily). 
Obě varianty jsou v této příloze udané ve 100 % množství. Konkrétní varianta řešení bude  
u každého konkrétního okna dohodnuta před začátkem prací. Po realizaci stavebních prací bude 
zhotovitelem vystavena faktura na skutečně provedené stavební práce. 
 
Venkovní připojovací spára – začištění venkovní připojovací spáry zahrnuje pouze začištění, které 
si vyžádá přímo výměna oken a dveří. Tj. mezera mezi profilem a omítkou (případně zdivem). 
 
Balkonové dveře čp. 1355 
Zadavatel požaduje klasické balkonové dveře o rozměrech 1200-2350 mm, levé s kličkou se 
zámkem. Lze použít také balkonové dveře s rozšiřovacími profily, přičemž minimální 
průchozí šířka křídla bude 800 mm.  
 
Průběžná římsa – venkovní parapety, které jsou součástí venkovní římsy, budou v případě 
nutnosti (bude upřesněno před začátkem prací) vyměněny pouze v šíří okna.  
 
Obsazenost bytů – přehled obsazených a neobsazených bytů v objektech bude vybranému 
účastníkovi předán po podpisu smlouvy o dílo.  
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je respektovat. 

 
 
Mgr. Jolana Nebřenská v. r.   Ing. Jana Försterová v. r.  
vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic  referent veřejných zakázek 
 


		2017-03-03T08:03:58+0100
	Ing. Jana Försterová




